2020年第13号中国国家标准公告
中华人民共和国国家标准
公告
2020年第13号
附件文件下载：2020年第13号
关于批准发布《饲料添加剂 第1部分：氨基酸、氨基酸盐及其类似物 蛋氨酸羟基类似物》等9项强制性国家标准的公告
国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《饲料添加剂 第1部分：氨基酸、氨基酸盐及其类似物 蛋氨酸羟基类似物》等9项强制性国家标准，现予以公布。
国家市场监督管理总局 国家标准化管理委员会
2020-05-29
	序号
	标准编号
	标准名称
	代替标准号
	实施日期

	1
	GB 7300.103-2020
	饲料添加剂 第1部分：氨基酸、氨基酸盐及其类似物 蛋氨酸羟基类似物 饲料添加剂 第1部分：氨基酸、氨基酸盐及其类似物 蛋氨酸羟基类似物
	GB/T 19371.1-2003
	2020-12-01

	2
	GB 7300.203-2020
	饲料添加剂 第2部分：维生素及类维生素 甜菜碱 饲料添加剂 第2部分：维生素及类维生素 甜菜碱
	GB/T 21515-2008
	2020-12-01

	3
	GB 7300.601-2020
	饲料添加剂 第6部分：非蛋白氮 尿素 饲料添加剂 第6部分：非蛋白氮 尿素

	2020-12-01

	4
	GB 9706.203-2020
	医用电气设备 第2-3部分：短波治疗设备的基本安全和基本性能专用要求 医用电气设备 第2-3部分：短波治疗设备的基本安全和基本性能专用要求

	2023-05-01

	5
	GB 18613-2020
	电动机能效限定值及能效等级 电动机能效限定值及能效等级
	GB 18613-2012,GB 25958-2010
	2021-06-01

	6
	GB 19761-2020
	通风机能效限定值及能效等级 通风机能效限定值及能效等级
	GB 19761-2009
	2021-06-01

	7
	GB 20052-2020
	电力变压器能效限定值及能效等级 电力变压器能效限定值及能效等级
	GB 24790-2009,GB 20052-2013
	2021-06-01

	8
	GB 24155-2020
	电动摩托车和电动轻便摩托车安全要求 电动摩托车和电动轻便摩托车安全要求
	GB 24155-2009
	2021-01-01

	9
	GB 24500-2020
	工业锅炉能效限定值及能效等级 工业锅炉能效限定值及能效等级
	GB 24500-2009
	2021-06-01

[bookmark: _GoBack]本服务由中国国家标准化管理委员会提供